



PROTOKOLL

FRA

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Sted: Helt sentralt. Adresse: Strandgata 19, 0152 Oslo.

Tid: mandag 18. desember 2017 - kl 18.30

Sak 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innvendinger fra Pål Thoresen, Johnny Ruud, Line Ørmen. Bestridte at innkallingen var gjort etter lovene i NMLK.

Innlegg fra Terje Fjellum, Harald Bruflot som informerte om at etter lovene i klubben, er innkallingen korrekt.

Innkallingen godkjent.

Sak 2. Valg av møteleder, referent, 2 representanter til å underskrive protokollen og tellekorps

Møteleder: Harald Bruflot

Referent: Birte Wold Myhre

2 representanter til å underskrive protokollen: Terje Fjellum, Christian Bakke.

Tellekorps: Jan Gokstad Thorsen, Siri Weisæth

30 fremmøtte hvorav 29 stemmeberettigede medlemmer, 40 stk. fullmakter.

Ikke medlem aksept fra årsmøtet om å kunne være tilstede.

Totale stemmer: 69

Sak 3. Godkjenning av fullmakter

Antall fullmakter: 40 - alle godkjente

Sak 4. Avsette et valgt medlem i avlsrådet for kleiner münsterländer på grunn av gjentakende samarbeidsproblemer. Avlsrådsmedlemmet har ikke lenger tillit i styret og styret ber årsmøtet avsette avlsrådsmedlemmet. Det vises til vedlagte saksunderlag.

Møteleder informerte om viktigheten av det er kun denne ene saken som er på dagsorden. Og at det er et styrevedtak som har bestemt innkallingen til ekstraordinært årsmøte.

Styrets leder Bjørn Roar Eriksen redegjorde for bakgrunn for saken. Det har vært store samarbeidsproblemer med avlsrådsmedlemmet og styret ønsker hjelp fra årsmøtet for å kunne sikre videre god fremdrift i klubben.

Innlegg i saken: Pål Thoresen, Bjørn Roar Eriksen, Johnny Ruud, Siri Weisæth, Line Ormen, Terje Fjellum, Anne Gry Celius, Eva Kulstadvik, Harald Bruflot.

Før det ble foretatt skriftlig avstemming, ble det fra 5 medlemmer lagt frem sterke protester på at det på stemmeseddelen skulle påføres den stemmeberettigedes navn. Dette fordi de mente at dette ville gi styret innsikt i hvem som stemte for eller i mot saken. Møteleder poengterte viktigheten av at årsmøtet hadde valgt 2 personer som tellekorps, gitt de denne tilliten og at styret ikke får se stemmesedlene i etterhånd.


Skriftlig avstemming ble foretatt med resultat:

55 stemmer JA til at avlsrådsmedlemmet avsettes.
14 stemmer NEI til at avlsrådsmedlemmet avsettes.

Avlsrådsmedlemmet avsatt fra 18 desember 2017.

Møtet avsluttet kl. 19.30.

Dato: ²³ / 12 - 2017


Christian Bakke
signatur


Terje Fjellum
signatur